风景园林学院党委本科学生党支部2024年上半年接收预备党员公示
根据《中国共产党发展党员工作细则》的有关规定，现将中共中南林业科技大学风景园林学院委员会本科学生党支部2024年上半年拟接收中共预备党员的情况公示如下：
	序号
	姓名
	性别
	所在年级班级
	递交入党申请书时间
	确定为入党积极分子时间
	列为发展对象时间
	接收为预备党员时间
	所属党支部

	1
	冯宇旗
	男
	2022级建筑学1班
	20220922
	20230327
	20240422
	20240601
	建筑学学生党支部

	2
	戴顺
	女
	2021级建筑学2班
	20210910
	20220320
	20240422
	20240601
	建筑学学生党支部

	3
	王泽蓝
	男
	2020级建筑学2班
	20200925
	20210927
	20240422
	20240601
	建筑学学生党支部

	4
	龙文艳
	女
	2020级建筑学1班
	20210910
	20220320
	20240422
	20240601
	建筑学学生党支部

	5
	暨思冰
	女
	2020级城乡规划1班
	20200925
	20210327
	20240422
	20240601
	城乡规划学生党支部

	6
	舒雨萱
	女
	2020级城乡规划2班
	20200925
	20210327
	20240422
	20240601
	城乡规划学生党支部

	7
	黄纯玥
	女
	2021级城乡规划1班
	20210910
	20220320
	20240422
	20240601
	城乡规划学生党支部

	8
	肖磊
	男
	2022级城乡规划1班
	20220922
	20230327
	20240422
	20240601
	城乡规划学生党支部

	9
	王立聪
	男
	2021级风景园林1班
	20210924
	20220328
	20240422
	20240601
	风景园林学生党支部

	10
	梁嘉晔
	男
	2022级风景园林3班
	20220916
	20230327
	20240422
	20240601
	风景园林学生党支部

	11
	晏玉微
	女
	2021级风景园林1班
	20220922
	20230327
	20240422
	20240601
	风景园林学生党支部

	12
	顾杨宸
	女
	2022级风景园林2班
	20220922
	20230327
	20240422
	20240601
	风景园林学生党支部

	13
	蔡阳
	女
	2022级风景园林3班
	20220918
	20230327
	20240422
	20240601
	风景园林学生党支部

	14
	孙倩雯
	女
	2021级园林1班
	20220320
	20220925
	20231016
	20240601
	园林学生党支部

	15
	杨建韦
	男
	2022级园林3班
	20220922
	20230327
	20240422
	20240601
	园林学生党支部

	16
	徐中韩
	女
	2021级园林1班
	20220922
	20230327
	20240422
	20240601
	园林学生党支部

	17
	刘添
	男
	2021级园林1班
	20210910
	20220320
	20240422
	20240601
	园林学生党支部

	18
	张艺涵
	女
	2022级园林2班
	20220922
	20230327
	20240422
	20240601
	园林学生党支部

	19
	姚家琪
	男
	2022级园林1班
	20220922
	20230327
	20240422
	20240601
	园林学生党支部

　　公示时间：2024年6月1日－2024年6月12日。公示期间，欢迎大家对以上公示同志德、能、勤、绩、廉等方面存在的问题提出意见和建议，反映情况要本着对党高度负责的态度，实事求是，真实准确，有明确具体的内容，不能借机诽谤诬告。广大群众可以通过信函、电话、短信和网络举报等方式向学工办公室或上级党组织反映公示对象相关问题，反映情况要实事求是，客观公正。提倡实名举报，以便调查核实。
　　联系人：谢老师 联系电话：0731-85623022
中共中南林业科技大学风景园林学院委员会
　　2024年6月1日